DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIENTES QUE EDUCAM:
ESTÉTICA ESCOLAR E SUA POTÊNCIA NA FORMAÇÃO DE UMA IDENTIDADE
RACIAL POSITIVA de autoria de ISADORA SILVA DE OLIVEIRA MANDACARY, PRISCILA
DE MORAES FERREIRA, FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131506

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131506